
REJ SKŘÍTKŮ  

A LESNÍCH VÍL 
 

V září 2016 jsme uspořádali již třetí dětský den pro děti našich zaměstnanců a tak bychom se 

již odvážili nazvat tuto akci tradiční.   

Letošní akci jsme se rozhodli uspořádat pod vedením skřítků a víl a dalších pohádkových bytostí 

s názvem „Rej skřítků a lesních víl“. Jak se nám to povedlo, mohli ohodnotit všichni zúčastnění, 

kterých bylo proti minulému roku zase o dost více.  

Místo letošní zábavy bylo již předem dané. Areál Chaty Doubravka se nám v loňském roce 

osvědčil a rádi jsme se sem vrátili.  

Program pro naše děti nám opět pomohli připravit studenti Gymnázia Chotěboř pod vedením 

Mgr. Evy Jirsové. Mnohdy jsme žasli nad znalostmi našich dětí, které ukázaly právě u soutěžních 

stanovišť zaměřených na přírodu a ekologii. 

Nejen děti si mohly vyzkoušet své sportovní dovednosti třeba na horolezecké stěně, 

v lukostřelbě, ti méně odvážní třeba jen v kopu na bránu nebo skákání v pytli. A když už jsme u toho 

skákání…Skákací hrad byl obsazený až do samého konce…  

Kdo si chtěl zrovna od přemýšlení či sportu odpočinout, mohl si společně s paní Ivou Jouklovou 

vyrobit krásnou lesní vílu nebo malého dráčka. 

V letošním roce jsme odpoledne zpestřili neuvěřitelným vystoupením mistra České republiky 

v mikromagii, semifinalisty soutěže Česko Slovensko má talent Ondřeje Sládka. Dodnes nám 

některé jeho triky leží v hlavě. A jeho modelování balonků? Kdyby neujel, modeloval by tam 

dodnes…  

Při sportu samozřejmě vytráví. V tu chvíli přichází na řadu Panský dům se svým vynikajícím 

občerstvením. Hamburgery, sendviče či skvělé vanilkové košíčky, na které se všichni těšili už celé 

měsíce, nešlo neochutnat. 

A počasí? Bylo objednané… Sluníčko nám vydrželo až do konce akce a pak? Začalo pršet.   

Doufáme, že akci si všichni užili stejně jako my, a budeme se těšit příště na shledanou. 

 

 

Tým organizátorů - Tým TENEZ Relax 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


